
UCHWAŁA NR XXIII/235/2020 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Budy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 6 pkt. 10, art. 20 pkt. 2 i art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bogoria uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Budy od osoby fizycznej  na 
własność Gminy Bogoria, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 22 o pow. 0,44 ha z przeznaczeniem pod 
potrzeby ogólnowiejskie sołectwa Budy. Dla tejże nieruchomości Sąd Rejonowy w Staszowie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer KI1A/00013749/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Marcinkowski 

Id: 964A1310-1F8B-4DBA-9F53-01D36F9224EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIII/235/2020

Rady Gminy Bogoria

z dnia 22 września 2020 r.

Działka położona w obrębie Budy o numerze ewidencyjnym 22 i powierzchni 0,44 ha stanowi użytek
rolny i jest własnością W. W. Wyżej wymieniona nieruchomość jest nabywana pod potrzeby
ogólnowiejskie, na której jest planowana budowa placu zabaw z środków pochodzących z funduszu
sołeckiego, dla dzieci z sołectwa Budy i okolicznych miejscowości.

W związku z potrzebą budowy placu zabaw Gmina Bogoria zamierza nabyć działkę 22 w obrębie Budy
na cel publiczny z przeznaczeniem na funkcjonowanie na niej placu zabaw.

Podjęcie uchwały stało się zasadne.

Id: 964A1310-1F8B-4DBA-9F53-01D36F9224EA. Podpisany Strona 1




